
Contacto

Teléfono +34 926441673
Fax +34 926429142
Correo Electrónico lmburgos@isfoc.com

Dirección Postal

Francia, 7. Polígono Industrial La Nava III
(13500) Puertollano España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/000941
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-02-2022 a
las 18:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Instituto de Sistemas Fotovoltaicos de Concentración, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.isfoc.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G3aBOA1ERLgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición material eletrónico (ensayos Skydweller)

Valor estimado del contrato 40,41 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 40,41 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ShenZhenShi XinXiangHeng KeJiYouXianGongSi
Identificador empresa DE321046497

http://www.isfoc.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=G3aBOA1ERLgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Francia, 7. Polígono Industrial La Nava III
(13500) Puertollano España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40,41 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejo de Administración del Instituto de Sistemas Fotovoltaicos de Concentración, S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=75JYhPBAcyKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008169879 |  2022-466242 | Thu, 17 Feb 2022 18:20:52:992 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138557972569016488834630519848106580620 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=75JYhPBAcyKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

